A A S T R A L
JL\IA S a ú d e Ambiental

Ofício n° 12

Marabá, 10 de Maio de 2017.

Ao Secretário Municipal de Educação
Sr. Luciano Lopes Dias

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico.

Prezado,

Em atenção à solicitação de Adesão à Ata de Registro de Preços 47/2016
SRPO/FMS, AUTORIZAMOS A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
MARABÁ, a Aderirá Ata de Registro de Preços n° 47/2016 SRP/FMS, cujo objeto
é a C O N T R A T A Ç Ã O DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO EM TODAS AS Á R E A S
INTERNAS E EXTERNAS DA SEDE, HOSPITAIS E UNIDADES VINCULADA AO
FUNDO MUNICIPAL DE S A Ú D E DE MARABÁ, no valor global de R$716.000,00 [
Setecentos e dezesseis m i l reais) oriunda do Pregão Eletrônico n° 10/2016
(SRP), nos termos do §2°, Art . 22 do Decreto 7892/2013:

Informamos que nos colocamos a disposição para quaisquer informações
necessárias, e desde já agradecemos a atenção dispensada.

Decreto 7892/2013

§2° Caberá ao fornecedor beneficiário da ata de registro de preços,
observadas as condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou

não do fornecimento decorrente de adesão,
desde que não prejudique as obrigações presentes e futuras

decorrentes da ata, assumidas com o órgão gerenciador e órgãos participantes.

Atenciosamente

Rua Araguaia, 675 - Novo Horizonte
C E P 68.503-670 • Marabá - PA Jl

www.astralsaudeambiental.com.br +55 (94) 3324-7233
R. Araguaia. 675 - Esquina com Av Itacaiúnas | Novo Horizonte | Marabá | PA
F.-mail' marabaOgriipoastrai com br

		2017-06-01T14:20:21-0300
	ASTRAL SAUDE AMBIENTAL EIRELI ME:18274814000180